
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 64 – 6925 – Poz. 1374, 1375

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.1) uchwala się, 
co następuje:

§1. Ustala się dla:
1) parku im. Stanisława Staszica;
2) zieleni parkowej Góra Krzyżowa. Miejsce histo-

ryczne z czasów Bolesława Krzywoustego-1108 r. 
zasady korzystania w formie poniższego regulami-
nu:

REGULAMIN PARKU / ZIELENI PARKOWEJ
Park/zieleń parkowa jest naszym wspólnym do-

brem. Trosce wszystkich użytkowników powierza 
się drzewa, krzewy, kwiaty, trawniki i urządzenia 
parkowe. Zabrania się:

a) zachowań zagrażających spokojowi, odpoczyn-
kowi i bezpieczeństwu innych użytkowników;

b) zaśmiecania terenu;
c) palenia ognisk;
d) niszczenia kwietników, trawników, drzew i 

krzewów;
e) biwakowania;
f) niszczenia ławek, koszy i innych urządzeń par-

kowych;

g) spożywania napojów alkoholowych;
h) niszczenia skarp;
i) poruszania się pojazdami mechanicznymi, z wy-

jątkiem wózków inwalidzkich; 
j) korzystania przez dzieci do lat 7 z urządzeń za-

bawowych bez opiekuna;
k) wprowadzania zwierząt bez smyczy.
§2. Zobowiązuje się Burmistrza Miasta Czarnków 

do umieszczenia na terenie parku/ zieleni parkowej 
tablic informacyjnych z treścią regulaminu oraz wy-
ciągu z powszechnie obowiązujących przepisów o 
charakterze porządkowym.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta Czarnków.

§4. Traci moc uchwała nr IV/40/91 Rady Miejskiej 
w Czarnkowie z dnia 29 maja 1991 r.

§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Zdzisław Chwarścianek

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.1) uchwala się, 
co następuje:

§1. Ustala się dla kompleksu boisk sportowych 
„MOJE BOISKO - ORLIK 2012” w Czarnkowie za-
sady korzystania w formie poniższego Regulaminu 
korzystania z kompleksu boisk sportowych „Moje 
boisko - Orlik 2012” w Czarnkowie:

1) Administratorem całorocznego kompleksu bo-
isk sportowych jest Ośrodek Sportu i Rekreacji w 
Czarnkowie, zwany dalej OSiR.

2) Wejście na obiekt jest równoznaczne z akcep-
tacją treści niniejszego regulaminu.

3) Boiska są dostępne dla wszystkich chętnych w 
następujących terminach:

a) poniedziałek - piątek godz. 1400 – 2200;
b) sobota godz. 900-2200;
c) niedziela godz. 1200 - 2200.

1374

UCHWAŁA Nr XLII/290/2010 RADY MIASTA CZARNKÓW

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

w sprawie zasad korzystania z parku i zieleni parkowej

1375

UCHWAŁA Nr XLII/291/2010 RADY MIASTA CZARNKÓW

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

w sprawie zasad korzystania z obiektu - Kompleks boisk sportowych „MOJE BOISKO - ORLIK 2012” w 
Czarnkowie

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 
1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1 055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 1 75, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 
128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 Nr223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 
157, poz. 1241.

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002r: Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 
2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 173, poz. 1218, z2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 147, poz. 1241.


